
GS Petershagen Winterbelegung 2021/2022

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag

Halle Halle Halle Halle Halle Halle Halle

08.30-09.00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14.00-14.30 Schule AG TT

14:30-15:00

15.00-15.30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-19:00 SV Blau-Weiß Gymnastik                    

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:00-21:30

Kita Paradieschen

SV Blau-Weiß   

Tischtennis                  
SV-Blau-Weiß 

Gymnastik                

Fußball Bambinis

SV-Blau-Weiß 

Gymnastik               

Kita Pfiffikus

SV Blau-Weiß 

Tischtennis                    

Tischtennis

LAT

Kita PfiffikusKita Pfiffikus

Tischtennis

SV Blau-Weiß

Tischtennis

Tischtennnis bei 

Wett-kämpfen 

dann bis 15:00 

Uhr      

Tischtennis

SV Blau- 

Weiß Fußball 

Mini                    

SV Blau-Weiß 

Gymnastik                 

Kita Pfiffikus

LAT

Tischtennis

LAT

Tanzschule 

Kolibri

Kita Pfiffikus
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